PAGE

[image: image6.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18.08. 2017 г.

     № 41
Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление
В соответствии с решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.01.2008 года №3  «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области», рассмотрев обращения инициативной группы граждан об установлении границ территориального общественного самоуправления в деревне Бакланово, Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:

1) по обращению инициативной группы жителей деревни Бакланово:

- территория деревни Бакланово (согласно приложению № 1);
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                         Е.В.Хотченкова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области
от 18.08.2017 г. № 41
Границы территориального общественного самоуправления деревни Бакланово
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image2]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image3]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image4]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image5]
Территориальное общественное самоуправление в границах деревни Бакланово включает в себя улицы:

1. Центральная: дома от №1 до №58;

2. Ветеранов: дома от №1 до № 4;

3. Рубежская: дома от №1 до №7;

4. Горная: дома от №1 до №16;

5. Копаневская: дома от№1 от №16;

6. Карьерная: дома от № 1 до № 5;

7. Озерная: дома от №1 до №6;

8. Пляжная: дома от №1 до №9;

9. Заречная: дома от №1 до №4;

10. Панская: дома от №1 до №18;

11. Луговая: дома от № 1 до №2;

12. Садовая: дома от №1 до №17.
[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]